.Lnáté-ubdi gd:/
,9;Mláu« ck .9?dhba4
!9&fuhc.rbn (:~ÚU?J!Ñ
.Y;{A(}tfsYy
"2017 - AÑo DEL LAS ENERGÍAS RENOVABLES"
DISPOSICION N°
BUENOSAIRES, 1O ABR 2017
VISTO el Expediente NO 1-47-0000-014795-10-7 del ReQistro de

osea a la articulación. Están indicados para patologías que cursen con dolor,
inestabilidad, rigidez y deformidad de la articulación y que a criterio médico el
reemplazo parcial o total sea el tratamiento a elección.
Modelo/s: Cód Descripción
H10-20-000 Módulo Femoral Unicondilar 20mm
4
------------------------ -_!_----
Hl0-22-000 Módulo Femoral Unicondilar 22mm
Hl0-24-000 Módulo Femoral Unicondilar 24mm
Hl0-26-000 Módulo Femoral Unicondilar 26mm
Hl0-2S-000 Módulo Femoral Unicondilar 2Smm
Hl0-30-000 Módulo Femoral Unicondilar 30mm
Hl0-33-000 Módulo Femoral Unicondilar 33mm
Hl0-36-000 Módulo Femoral Unicondilar 36mm
Hl0-40-000 Módulo Femoral Unicondilar 40mm
H20-30-000 Módulo Femoral Bicondilar 30mm
H20-37-000 Módulo Femoral Bicondilar 37mm
H20-44-000 Módulo Femoral Bicondilar 44mm
H20-51-000 Módulo Femoral Bicondilar 51mm
H20-54-000 Módulo Femoral Bicondilar 54mm
H20-5S-000 Módulo Femoral Bicondilar 5Smm
H20-62-000 Módulo Femoral Bicondilar 62mm
H20-65-000 Módulo Femoral Bicondilar 65mm
H20-72-000 Módulo Femoral Bicondilar 72mm
H20-S0-000 Módulo Femoral Bicondilar SOmm
H30-20-000 Módulo Tibial Unicondilar 20mm
H30-22-000 Módulo Tibial Unicondilar 22mm
H30-24-000 Módulo Tibial Unicondilar 24mm
H30-26-000 Módulo Tibial Unicondilar 26mm
Wi30-2S-000 Módulo Tibial Unicondilar 2Smm
1 ~
j
"2017 - AÑO DEL LAS ENERGÍAS RENOVABLES"
Jt:n,~k,';'d .5C¿¿
gtdatr:á ¿ g~¿"-.-l'4
~#~Úl- r5.~ÓÚEUÚl:J
.s/JfúltS>!.'Y
H30-30-000 Módulo Tibial Unicondilar 30m m
H30-33-000 Módulo Tibial Unicondilar 33mm
H30-36-000 Módulo Tibial Unicondilar 36m m
H30-40-000 Módulo Tibial Unicondilar 40mm
H40-30-000 Módulo Tibial Bicondilar 30mm
H40-37-000 Módulo Tibial Bicondilar 37m m
H40-44-000 Módulo Tibial Bicondilar 44mm
H40-51-000 Módulo Tibial Bicondilar 51mm
H40-54-000 Módulo Tibial Bicondilar 54mm
H40-5S-000 Módulo Tibial Bicondilar 5Smm
H40-62-000 Módulo Tibial Bicondilar 62mm
H40-65-000 Módulo Tibial Bicondilar 65mm
H40-72-000 Módulo Tibial Bicondilar 72mm
H40-S0-000 Módulo Tibial Bicondilar SOmm
H50-20-050 Componente Tibial Unicondilar 20m m x 5,Omm
H50-20-075 Componente Tibial Unicondilar 20mm x 7,5mm
H50-20-100 Componente Tibial Unicondilar 20mm x 10,Omm
H50-20-125 Componente Tibial Unicondilar 20mm x 12,5mm
H50-22-050 Componente Tibial Unicondilar 22m m x 5,Omm
H50-22-075 Componente Tibial Unicondilar 22mm x 7,5mm
H50-22-100 Componente Tibial Unicondilar 22mm x 10,Omm
H50-22-125 Componente Tibial Unicondilar 22mm x 12,5mm
5
1
j,
I
!
H50-22-150 Componente Tibial Unicondilar 22m m x 15,Omm
H50-24-050 Componente Tibial Unicondilar 24mm x 5,Omm
H50-24-075 Componente Tibial Unicondilar 24mm x 7,5mm
H50-24-100 Componente Tibial Unicondilar 24mm x 10,Omm
H50-24-125 Componente Tibial Unicondilar 24mm x 12,5mm
H50-24-150 Componente Tibial Unicondilar 24mm x 15,Omm
H50-24-175 Componente Tibial Unicondilar 24mm x 17,5mm
H50-26-050 Componente Tibial Unicondilar 26mm x 5,Omm
H50-26-075 Componente Tibial Unicondilar 26mm x 7,5mm
H50-26-100 Componente Tibial Unicondilar 26mm x 10,Omm
H50-26-125 Componente Tibial Unicondilar 26mm x 12,5mm
H50-26-150 Componente Tibial Unicondilar 26mm x 15,Omm
H50-26-175 Componente Tibial Unicondilar 26mm x 17,5mm
H50-28-050 Componente Tibial Unicondilar 28mm x 5,Omm
H50-28-075 Componente Tibial Unicondilar 28m m x 7,5mm
H50-28-100 Componente Tibial Unicondilar 28mm x 10,Omm
H50-28-125 Componente Tibial Unicondilar 28mm x 12,5mm
H50-28-150 Componente Tibial Unicondilar 28mm x 15,Omm
H50-28-175 Componente Tibial Unicondilar 28mm x 17,5mm
H50-28-200 Componente Tibial Unicondilar 28mm x 20,Omm
H50-30-050 Componente Tibial Unicondilar 30mm x 5,Omm
H50-30-075 Componente Tibial Unicondilar 30mm x 7,5mm
1S0-30-1::¡ompo""to TIbI,'",'",dU" 30mm, 10,Omm
"2017 - AÑO DEL LAS ENERGÍAS RENOVABLES"
6
J'~¿'"ub ¿ .5Céd
9::,~á¿ :91dhiw4
~u~ ~.J[wá/«/ro
.s>i"Jf(7~L7
H50-30-125 Componente Tibial Unicondilar 30mm x 12,5mm
H50-30-150 Componente Tibial Unicondilar 30mm x 15,Omm
H50-30-175 Componente Tibial Unicondilar 30mm x 17,5mm
H50-30-200 Componente Tibial Unicondilar 30mm x 20,Omm
H50-33-050 Componente Tibial Unicondilar 33mm x 5,Omm
H50-33-075 Componente Tibial Unicondilar 33mm x 7,5mm
H50-33-100 Componente Tibial Unicondilar 33mm x 10,Omm
H50-33-125 Componente Tibial Unicondilar 33mm x 12,5mm
H50-33-150 Componente Tibial Unicondilar 33mm x 15,Omm
H50-33-175 Componente Tibial Unicondilar 33mm x 17,5mm
H50-33-200 Componente Tibial Unicondilar 33mm x 20,Omm
H50-36-050 Componente Tibial Unicondilar 36mm x 5,Omm
H50-36-075 Componente Tibial Unicondilar 36mm x 7,5mm
H50-36-100 Componente Tibial Unicondilar 36mm x 10,Omm
H50-36-125 Componente Tibial Unicondilar 36mm x 12,5mm
H50-36-150 Componente Tibial Unicondilar 36mm x 15,Omm
H50-36-175 Componente Tibial Unicondilar 36mm x 17,5mm
H50-36-200 Componente Tibial Unicondilar 36mm x 20,Omm
H50-40-050 Componente Tibial Unicondilar 40mm x 5,Omm
H50-40-075 Componente Tibial Unicondilar 40mm x 7,5mm
H50-40-100 Componente Tibial Unicondilar 40mm x 10,Omm
H50-40-125 Componente Tibial Unicondilar 40mm x 12,5mm
6
H50-40-150 Componente Tibial Unicondilar 40mm x 15,Omm
H50-40-175 Componente Tibial Unicondilar 40mm x 17,5mm
H50-40-200 Componente Tibial Unicondilar 40mm x 20,Omm
H60-30-050 Componente Tibial Bicondilar 30mm x 5,Omm
H60-30-075 Componente Tibial Bicondilar 30m m x 7,5mm
H60-30-100 Componente Tibial Bicondilar 30m m x 10,Omm
H60-30-125 Componente Tibial Bicondilar 30m m x 12,5mm
H60-37-050 Componente Tibial Bicondilar 37m m x 5,Omm
H60-37-075 Componente Tibial Bicondilar 37m m x 7,5mm
H60-37-100 Componente Tibial Bicondilar 37m m x 10,Omm
H60-37-125 Componente Tibial Bicondilar 37m m x 12,5mm
H60-37-150 Componente Tibial Bicondilar 37mm x 15,Omm
H60-44-050 Componente Tibial Bicondilar 44mm x 5,Omm
H60-44-075 Componente Tibial Bicondilar 44mm x 7,5mm
H60-44-100 Componente Tibial Bicondilar 44mm x 10,Omm
1;160-44-125 Componente Tibial Bicondilar 44mm x 12,5mm
H60-44-150 Componente Tibial Bicondilar 44mm x 15,Omm
H60-51-050 Componente Tibial Bicondilar 51mm x 5,Omm
H60-51-075 Componente Tibial Bicondilar 51mm x 7,5mm
H60-51-100 Componente Tibial Bicondilar 51mm x 10,Omm
H60-51-125 Componente Tibial Bicondilar 51mm x 12,5mm
H60-51-150 Componente Tibial Bicondilar 51mm x 15,Omm
~60-51-1~omp,","" Tlbl,1B1roodll"51mm, 17,'mm
,-----.-_.-------------c---c-----------------------_
"2017 - AÑo DEL LAS ENERGÍAS RENOVABLES"
.//{"";'","b ¿X¿d
gWá"á¿g~"""
~uk¿,n~~.J[;<Já:rukó
.Yf",A(Jí.sf'y
H60-54-050 Componente Tibial Bicondilar 54mm x 5,Omm
H60-54-075 Componente Tibial Bicondilar 54mm x 7,5mm
H60-54-100 Componente Tibial Bicondilar 54mm x 10,Omm
H60-54-125 Componente Tibial Bicondilar 54mm x 12,5mm
H60-54-150 Componente Tibial Bicondilar 54mm x 15,Omm
H60-54-175 Componente Tibial Bicondilar 54mm x 17,5mm
H60-58-050 Componente Tibial Bicondilar 58mm x 5,Omm
H60-58-075 Componente Tibial Bicondilar 58mm x 7,5mm
H60-58-100 Componente Tibial Bicondilar 58mm x 10,Omm
H60-58-125 Componente Tibial Bicondilar 58mm x 12,5mm
H60-58-150 Componente Tibial Bicondilar 58mm x 15,Omm
H60-58-175 Componente Tibial Bicondilar 58mm x 17,5mm
H60-58-200 Componente Tibial Bicondilar 58mm x 20,Omm
L
H60-62-050 Componente Tibial Bicondilar 62mm x 5,Omm
H60-62-075 Componente Tibial Bicondilar 62mm x 7,5mm
H60-62-100 Componente Tibial Bicondilar 62mm x 10,Omm
H60-62-125 Componente Tibial Bicondilar 62mm x 12,5mm
H60-62-150 Componente Tibial Bicondilar 62mm x 15,Omm
H60-62-175 Componente Tibial Bicondilar 62mm x 17,5mm
H60-62-200 Componente Tibial Bicondilar 62mm x 20,Omm
H60-65-050 Componente Tibial Bicondilar 65mm x 5,Omm
H60-65-075 Componente Tibial Bicondilar 65mm x 7,5mm
7
\
H60-65-100 Componente Tibial Bicondilar 65mm x 10,Omm
H60-65-125 Componente Tibial Bicondilar 65mm x 12,5mm
H60-65-150 Componente Tibial Bicondilar 65mm x 15,Omm
H60-65-175 Componente Tibial Bicondilar 65mm x 17,5mm
H60-65-200 Componente Tibial Bicondilar 65mm x 20,Omm
H60-72-050 Componente Tibial Bicondilar 72mm x 5,Omm
H60-72-075 Componente Tibial Bicondilar 72mm x 7,5mm
H60-72-100 Componente Tibial Bicondilar 72mm x 10,Omm
H60-72-125 Componente Tibial Bicondilar 72mm x 12,5mm
H60-72-150 Componente Tibial Bicondilar 72mm x 15,Omm
H60-72-175 Componente Tibial Bicondilar 72mm x 17,5mm
H60-72-200 Componente Tibial Bicondilar 72mm x 20,Omm
H60-BO-050 Componente Tibial Bicondilar BOmm x 5,Omm
H60-BO-075 Componente Tibial Bicondilar BOmm x 7,5mm
H60-BO-100 Componente Tibial Bicondilar BOmm x 10,Omm
H60-BO-125 Componente Tibial Bicondilar BOmm x 12,5mm
H60-BO-150 Componente Tibial Bicondilar BOmm x 15,Omm
H60-BO-175 Componente Tibial Bicondilar BOmm x 17,5mm
H60-BO-200 Componente Tibial Bicondilar BOmm x 20,Omm
H70-20-000 Módulo Patelar 020mm
H70-24-000 Módulo Patelar 024mm
H70-2B-OOO Módulo Patelar 02Bmm
1f7O-32~O M""'o p,t"" .32mm
"2017 - AÑO DEL LAS ENERGÍAS RENOVABLES"
I
~V~kUb a6 g¿;/
5i:::ldauá a0 Yodheu4
~'(~Ml- ~•.-Y{;<Jú"ááctJ
s:f'Jf(7~
H70-34-000 Módulo Patelar 034mm
I
I
I
I
\
I
I
H70-36-000 Módulo Patelar 036mm
H70-38-000 Módulo Patelar 038mm
H70-40-000 Módulo Patelar 040mm
H70-44-000 Módulo Patelar 044mm
H70-48-000 Módulo Patelar 048mm
Período de vida útil: 3 años
Forma de presentación: Envase unitario, estéril de radiación gamma.
Condición de uso: Venta exclusiva a profesionales e instituciones sanitaribs
I